observadas as especificações constantes do memorial descritivo, memorial de 

cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, Anotação de 

Responsabilidade Técnica (ART) e demais projetos que integram o processo. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$693.565,90 (seiscentos e noventa e três mil, 

quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos) 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 02/03/2026 as 08:00  

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 16/03/2026 as 08:00 

INÍCIO DA DISPUTA: 16/03/2026 as 09:00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO

[...]

Os serviços a serem realizados conforme os projetos técnicos elaborados, aprovados e 

justificados no referido Termo estão especialmente localizados dentro do perímetro urbano.  

1.6. Tem-se pelos cálculos, conforme Planilha Orçamentária, o valor máximo dos serviços é 

de R$693.565,90 (seiscentos e noventa e três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais 

e noventa centavos). 

1.7. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, considerado o 

menor dispêndio para a Administração, nos termos do art. 34 da Lei nº 14.133/2021, e 

observadas às exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do